

## THE JUJU S.A.

1) Por Asamblea General Ordinaria y Acta de Directorio del 10/05/2019 se resolvió: i) fijar en 8 el número de Directores Titulares y en 1 el número de Directores Suplentes por el plazo de 2 ejercicios; ii) designar el siguiente Directorio: Presidente: Darío Alberto Straschnoy. Directores Titulares: Alan Ezequiel Kuperman, Luis Sanchez Zinny, Christian Darío Maselli, Ana Meszaros, María Eugenia Slosse, Rodrigo Manuel Lema y María Florencia Crosta. Directora Suplente: Lucia Villamil. Todos los Directores aceptan el cargo y constituyen domicilio especial en Suipacha 1111, Piso 18°, CABA. 2) Por Asamblea General Ordinaria del 10/06/2019, se resolvió aprobar las renuncias de María Florencia Crosta y Rodrigo Manuel Lema a sus cargos de Directores Titulares. Como consecuencia, el Directorio queda conformado de la siguiente manera: Presidente: Darío Alberto Straschnoy. Directores Titulares: Alan Ezequiel Kuperman, Luis Sanchez Zinny, Christian Darío Maselli, Ana Meszaros y María Eugenia Slosse. Directora Suplente: Lucia Villamil. Autorizado según instrumento privado Asamblea y Directorio de fecha 10/05/2019 Estefania Paula Balduzzi - T°: 118 F°: 629 C.P.A.C.F.

e. 27/08/2019 N° 63034/19 v. 27/08/2019

Fecha de publicacion: 27/08/2019